
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie  wyznaczenia Koordynatora ds. sygnalizowania nieprawidłowości. 

Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz.U. z  2024 r., poz. 107), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz.U. poz. 928) oraz  Zarządzenia nr 60/2024 Starosty Chodzieskiego 
z dnia 8 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania naruszeń i ochrony 
osób zgłaszających naruszenie w Starostwie Powiatowym w Chodzieży, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Więckowskiego na stanowisko Koordynatora ds. 
sygnalizowania nieprawidłowości, osoby odpowiedzialnej za przyjmowanie zgłoszeń 
i komunikowanie się z osobą dokonującą zgłoszenia w trybie określonym w Zarządzeniu 
nr 60/2024 Starosty Chodzieskiego z dnia 8 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Procedury zgłaszania naruszeń i ochrony osób zgłaszających naruszenie w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży oraz ustawie z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. poz. 928). 

§ 2. Do zakresu zadań koordynatora należy doradztwo, nadzór i rejestr zgłoszeń, wstępna 
weryfikacja oraz monitorowanie wprowadzonego systemu do przyjmowania zgłoszeń, 
dokonywanych przez Sygnalistów zgodnie z wymogami określonymi w § 5 Zarządzenia 
nr 60/2024 Starosty Chodzieskiego z dnia 8 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Procedury zgłaszania naruszeń i ochrony osób zgłaszających naruszenie w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży  oraz  ustawie z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. poz. 928), w szczególności art. 26-29 ww. ustawy. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi upoważnienie do podejmowania przez Pana Tomasza 
Więckowskiego wszelkich czynności niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa w §2. 
Koordynator jest dostępny pod nr telefonu  +48 693 337 954. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB8B39C-A242-4F15-A47E-85A6D6F2D560. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 STAROSTY CHODZIESKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


